
07
zpět

Opatření  číslo  7/2007  –  ke
studiu učitelství na FF UK

Studenti  magisterského  studia  přijatí  ke  studiu1.
studijního programu učitelství pro střední školy před 1.
10. 2006 dostudují podle stávajících studijních plánů.

Ostatní studenti se mohou přihlásit do akreditovaného2.
kurzu Učitelství pro střední školy v rámci celoživotního
vzdělávání  (CŽV).  Přihlášky  do  kurzu  CŽV  přijímá
referentka studijního oddělení Mgr. Blanka Vorlíčková,
č. dveří 33, linka 228; blanka.vorlickova @ seznam.cz.

Závěrečnou soubornou zkoušku z kurzu CŽV Učitelství pro3.
střední školy může student skládat na základě úspěšného
absolvování  SZZK  z  příslušného  oboru,  včetně  oborové
didaktiky.

Studentům, kteří v době absolvování kurzu CŽV učitelství4.
nepřekročili  standardní  dobu  studia  oboru  o  víc  než
jeden rok, bude prominut poplatek za kurz ČZV, včetně
závěrečné souborné zkoušky.

Studentům, kteří překročili standardní dobu studia o víc5.
než jeden rok nebo si v průběhu studia splnili některé
povinnosti  studia  učitelství,  bude  poplatek  za  CŽV
snížen o alikvotní část.

Uvedené  podmínky  platí  pro  studenty  pětiletého6.
magisterského studia, pro ostatní studenty do získání
akreditace navazujícího magisterského studia učitelství

https://www.ff.cuni.cz/2008/06/07-5/
http://www.ff.cuni.cz/ff-607/


příslušného oboru.

V Praze dne 2. března 2007

PhDr. Michal Stehlík, Ph.D.

Děkan,


